
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 52 del 17/06/2020

Pubblicata il 19/06/2020 al n. 295 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Approvazione spese servizio economato al 20 maggio 2020.



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 

 
 Visto il D.lgs 267/2000, con il quale è stato approvato il T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 Visto lo statuto comunale approvato con atto del C.C. n.11 del 27/03/2001, il 
quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna da parte dei 
responsabili di settore; 
 Visto il regolamento di contabilità; 
 Visto il decreto sindacale n.17 dell’11/07/2015 di nomina del dirigente 
responsabile del II dipartimento; 
  Visti gli atti d’ufficio relativi al provvedimento de quo; 
   Visto il provvedimento del responsabile, del servizio finanziario,  con il quale 
si autorizza l’economo c.le all’acquisto di materiale vario per il funzionamento dei 
servizi dell’ente; 
  Visto il rendiconto delle spese sostenute dal medesimo e la conseguente 
richiesta di liquidazione; 
  Dato atto che le spese di carattere obbligatorio, sono state, di volta in volta, 
autorizzate; 
  Verificata la legittimità del presente provvedimento in fatto ed in diritto;  
 
   

D E T E R M I N A 
 
 

Di stabilire che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata 
Di approvare il rendiconto delle spese economali allegato alla presente; 
Di procedere al consequenziale discarico. 

 
Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                        Dr.ssa Alessandra Galizia  



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

 54 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 17/06/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 19/06/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 185.




